Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Муниципального образования «Город Архангельск»

«Средняя школа № 1»

(МБОУ СШ № 1)

ПРИКАЗ

17.10.2021

       № 385
О создании комиссии по урегулированию споров

между участниками образовательных отношений
	В соответствии со статьей 45 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании Положения  о комиссии по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Средняя школа№1», утвержденным приказом от 21.01.2014 № 10 (с изменениями, утвержденными приказом №150 от 02.04.2015) в целях урегулирования разногласий между участниками образовательных отношений

	ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных отношений муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения муниципального образования «Город Архангельск» «Средняя школа№1» в составе:

Косяковской Ангелины Алексеевны, ученицы 11 а класса
Шепель Павла Алексеевича, ученика 11а класса

Кухтиной Анжелики Николаевны, учителя истории и обществознания

Лоховой Марии Александровны, социального педагога
Новиковой Елизаветы Васильевны, родителя (законного представителя)
Меньшиковой Розы Владимировны, родителя (законного представителя)
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по воспитательной работе Бобровскую Е.В.
	Руководитель:

	Т.Г. Старцева

	(личная подпись)
	(расшифровка подписи)

С приказом ознакомлен и согласен:

	№
	ФИО
	Подпись
	Дата

	1
	Бобровская Е.В.

	2
	Лохова М.А.

	3
	Кухтина А.Н.